
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

Об определении ответственности руководителей 
образовательных организаций, расположенных 
на территории Акушинского района, за работу 

сотрудников, направленных для участия в проведении ГИА. 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 03.03.2017 г. №10-94 по вопросу о подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2017году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям образовательных организаций проинформировать под 

подпись сотрудников и учащихся о порядке проведения аттестации и о 
применении мер дисциплинарного и административного воздействия к 
лицам, допустившим нарушения порядка проведения ГИА. 

2. Информацию по итогам проведенной работы необходимо представить в 
отдел образования администрации МО «Акушинский район» в срок до 
03.04.2017г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

368280 с. Акуша тел. 21-3-90; 21-3-92 

ПРИКАЗ 
№35 «14» марта 2017г. 

Исп.: 

Начальник отдела 
образования админ 
МО «Акушинский ] Б.Магомедова 

Муслимов М.К. 
Тел.: 8(928)590-65-00 


